

淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购

(招标编号：hbwl-tpcg-20240202)

项目所在地区：安徽省

一、招标条件

本淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金881.506652万元，招标人为淮北万里电力工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购；

三、投标人资格要求

(001淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购)的投标人资格能力要求：详见公告；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月21日 18时00分到2024年02月26日 17时00分

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年02月29日 08时00分

递交方式：淮北电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年02月29日 08时00分

开标地点：淮北

七、其他

详见公告

八、监督部门

本招标项目的监督部门为[详见公告](#)。

九、联系方式

招 标 人：[淮北万里电力工程有限公司](#)

地

址：[淮北市烈山区烈山工业园花山西路与青谷路交叉口（淮北万里公司）](#)

联 系 人：[陆工](#)

电 话：[19156198893](#)

电子邮件：ahg11996@163.com

招标代理机构：

地 址：

联 系 人：

电 话：

电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购(hbwl-tpcg-20240202)

采购公告

1、采购条件

淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购（采购编号：hbwl-tpcg-20240202）资金已落实，具备采购条件。淮北万里电力工程有限公司（以下简称“采购人”）邀请合格供应（服务）商（以下简称“应答人”），就淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购项目提交应答文件。

2、项目名称及内容

- 2.1项目名称：淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购。
- 2.2采购编号：hbwl-tpcg-20240202。
- 2.3项目概况：具体详见采购文件。
- 2.4标包划分：本项目共分为2个标33个包，具体详见附件一、附件二。

3、应答人资格要求

3.1通用资格要求

- （1）应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，须具备完成和保障如期交付承担采购项目的的能力。
- （2）必须具有有效的营业执照。
- （3）应有良好的财务状况和商业信用。
- （4）应答人不得存在下列情形之一：
 - （a）被责令停产停业，暂扣或者吊销许可证，暂扣或者吊销执照；

(b) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

(c) 近三年内在国家电网有限公司系统招标采购活动、合同履行或现场服务过程中，受到不良行为处理通报的；

(d) 近三年内发生重大质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；

(e) 在国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）中被列入严重违法失信企业名单；

(f) 被最高人民法院在“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/>）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

(j) 近三年内应答人或其法定代表人有行贿犯罪行为的；

(h) 被依法暂停或者取消应答资格的；

(i) 与本项目同一标包的其他应答人为同一个单位负责人；

(j) 与本项目同一标包的其他应答人存在控股、管理关系；

(k) 应答人或法定代表人是本项目同一标包的其他服务商股东的；

(l) 法律法规规定的其他情形。

(m) 应近1年内不存在拖欠民营业款项及农民工工资行为。一旦事后发现，从发现之日起，3年内将禁止该企业及该企业高管（董事、总经理、监事、财务总监、副总经理、总工程师等）担任高管的其他企业参加淮北万里电力工程有限公司所有采购类的项目应答。

(n) 不接受应答人以联合体形式进行响应。

(o) 根据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，应答人存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目（此评审项在开标日由评审委员会依据国网总部及安徽省电力公司最新公布的不当行为处理公告进行查询，应答人可自主承诺或附证明，最终以查询结果为准）。

3.2附件一:专用资格要求-非物资

无

3.3附件二:专用资格要求-物资

包2 :安徽淮北市濉溪县海孜变—南部次中心新建线路工程(钢管杆(桩)、地脚螺栓)

包3

:沱浚河航道(临涣至南坪段)整治工程碍航高压杆线迁移工程(10KV面粉厂122线路等工程)(钢管杆(桩)、地脚螺栓)

包4

:沱浚河航道(临涣至南坪段)整治工程碍航高压杆线迁移工程(钢芯铝绞线)

包5 :万里濉溪分公司备品备件(交流避雷器)

包6 :万里濉溪分公司备品备件(线路柱式瓷绝缘子)

包7 :万里濉溪分公司备品备件(金具)

包9 :2024年度备品备件(避雷器、高压熔断器、隔离开关)

(1) 以上项目只接受制造商应答，不接受经销商、代理商应答。

(2) 以上项目应答人须提供不低于各品目货物电压等级或功率等级的同类货物的试验报告壹份。

(3) 以上项目应答人须提供ISO

三证(质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书)。

四、采购文件获取

4.1本次实行网上发放电子版采购文件，潜在应答人需登陆“国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区”(https://sgccetp.com.cn/portal/#/)下载采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。电子钥匙的办理流程请登录“国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区”网站最下面“下载专区”—“平台注册”—

“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。因潜在应答人未及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败，后果由潜在应答人自行承担。

4.2凡有意参加应答者，请于**2024年2月21日18:00至2024年2月26日17:00**(北京时间，下同)，登陆“国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区”网站凭电子钥匙获取采购文件。

4.3采购文件(电子文件)免费获取，应答人直接在“国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区”点击本项目采购公告，“获取采购文件”按钮即可。

4.4操作流程及注意事项

(1) 应答人获取采购文件后，如放弃应答或放弃部分标包的应答，请应答人务必对所弃标包做相应的“文件撤回”操作。本次采购不接受任何形式的应答人主动弃标情况说明，以应答人最终上传至国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区的应答文件为准。如应答人未主动在国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区上撤回所弃标包应答文件，造成的影响由应答人自行承担。

五、应答文件递交及谈判时间、方式

5.1 应答文件递交截止时间（即解密时间）：**2024年2月29日8:00**

5.2 电子版应答文件应在应答文件截止时间前上传至招投标信息系统（国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区）。

5.3 二轮报价的提交方式：

(1) 本次采购在“国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区”系统上进行多轮报价。应答人在每轮应答截止时间前完成“国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区”上的报价。登录“国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）下载该轮报价SGCC文件，并通过供应商投标工具在截止时间前完成报价。

(2) 每一轮报价原则上不得高于上一轮报价。未在最终报价截止时间前提交最终报价的以其上一轮提交的有效报价为准。

(3) 如应答人所应答包有工程量清单或分项报价表，必须在进行多轮报价时将“工程量清单或分项报价表”上传至“国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区”系统（需上传签字盖章版），未上传工程量清单或分项报价表的多轮报价视为无效报价，并保证系统所报多轮报价与工程量清单或分项报价表报价一致；如工程量清单或分项报价表总价与系统总价不一致，应答人须承担报价不一致导致的风险。

5.4 逾期递交的电子应答文件，国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区将不予以受理。

5.5 请应答人注意的其他事项：_____ /

六、发布公告的媒介

本次采购采取公开竞争性谈判采购方式, 采购人仅在“中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)”、“国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区”(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)上发布采购公告, 采购公告将明确对潜在应答人的资格要求、采购文件发放、应答文件递交、开标时间等事宜。

七、联系方式

7.1 采购人联系方式

采购人: 淮北万里电力工程有限公司

地址: 淮北市烈山区烈山工业园花山西路与青谷路交叉口(淮北万里公司)

联系人: 陆工

电话: 19156198893

注: 项目问题请与项目联系人沟通。

7.2 技术服务联系方式

“国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区”技术支持联系电话: 010-63411000。

八、其他重要提示

8.1 合规声明: 采购文件(包括商务部分和技术部分)不符合国家法律法规规定的, 以国家法律法规规定为准。

8.2 如采购文件中其他部分内容与本部分内容有不一致的, 以本部分内容为准。

附件一：“淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购项目(hbwl-tpcg-20240202)”非物资需求一览表

项目序号	项目单位	标段名称	包号	项目编号	项目名称	报价方式	税率	采购范围	工程进度安排 (计划开/竣工日期)	项目需求 部门	限高价/折扣 率(万元/%)
1	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包1	hbwl-fwztp-20240202-1	淮北供电公司2024年仓储综合运维服务	详见采购文件	3%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	淮北物业分公司	10.5万元
2	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包2	hbwl-fwztp-20240202-2	淮北供电公司城郊供服中心2024年中心供电所房屋维修	详见采购文件	3%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	淮北物业分公司	14.5万元
3	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包3	hbwl-fwztp-20240202-3	渠沟生产基地办公区2024年绿化保洁服务	详见采购文件	3%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	淮北物业分公司	18.2万元
4	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包4	hbwl-fwztp-20240202-4	2024年度跨越架架设与拆除施工框架入围	详见采购文件	/	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	输配电分公司	0.01505万元
5	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包5	hbwl-fwztp-20240202-5	淮北万里电力工程有限公司2024年度通信施工框架入围	详见采购文件	3%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	输配电分公司	3.051万元
6	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包6	hbwl-fwztp-20240202-6	“三跨”耐张线夹X光检测项目	详见采购文件	/	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	输配电分公司	70.8万元

7	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包7	hbwl-fwztp-20240202-7	施工机具静力检测试验服务项目	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	输配电分公司	26.26万元
8	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包8	hbwl-fwztp-20240202-8	2024-2025年建设工程造价咨询	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	阳光濉溪分公司	65%
9	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包9	hbwl-fwztp-20240202-9	淮北万里电力规划设计院2024年晒图、打图服务	详见采购文件	/	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万里规划设计院	46万元
10	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包10	hbwl-fwztp-20240202-10	安徽淮北濉溪县海孜变—南部次中心新建线路工程（拉管）	详见采购文件	9%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万里濉溪分公司	45.787736万元
11	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包11	hbwl-fwztp-20240202-11	濉溪县供电公司2024年保洁服务	详见采购文件	3%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万里濉溪分公司	32万元
12	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包12	hbwl-fwztp-20240202-12	濉溪县供电公司2024年淮海路办公楼基础设施维修维护	详见采购文件	3%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万里濉溪分公司	10万元
13	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包13	hbwl-fwztp-20240202-13	濉溪县供电公司2024年会务保障服务	详见采购文件	3%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万里濉溪分公司	36万元
14	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包14	hbwl-fwztp-20240202-14	2024年交换机运行维护和技术支持服务	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万特公司	26万元

15	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包15	hbwl-fwztp-20240202-15	2024年存储、服务器运行维护和技术支持服务	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万特公司	21万元
16	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包16	hbwl-fwztp-20240202-16	2024年安全防护设备运行维护和技术支持服务	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万特公司	14.5万元
17	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包17	hbwl-fwztp-20240202-17	2024年信息基础应用及安全保障系统运行维护和技术支持服务	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万特公司	21万元
18	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包18	hbwl-fwztp-20240202-18	2024年精密空调运行维护和技术支持服务	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万特公司	8万元
19	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包19	hbwl-fwztp-20240202-19	2024年信息基础设施运行维护和技术支持服务	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万特公司	35.8万元
20	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包20	hbwl-fwztp-20240202-20	2024年应急指挥中心维保服务项目	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万特公司	25.5万元
21	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包21	hbwl-fwztp-20240202-21	2024年授权采购评审场所系统运维	详见采购文件	6%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	万特公司	8.5万元
22	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包22	hbwl-fwztp-20240202-22	淮北万里电力工程有限公司生产试验配套用房10kV配电工程	详见采购文件	9%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	用电分公司	10.336866万元

23	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包23	hbwl-fwztp-20240202-23	淮北万里电力工程有限公司带电作业中心项目（增补）	详见采购文件	9%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	综合服务中心	89万元
24	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次非物资	包24	hbwl-fwztp-20240202-24	淮北万里电力工程有限公司生产试验配套用房围墙项目	详见采购文件	9%	实施范围详见技术规范书	满足采购人要求	综合服务中心	22.5万元

附件二：“淮北万里电力工程有限公司2024年2月份第2批次竞争性谈判采购项目(hbwl-tpcg-20240202)”物资需求一览表

项目序号	项目单位	标段名称	包号	项目编号	项目名称	物资类别	报价方式	税率	供货周期/质保期	项目需求部门	限高价(万元)
1	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次物资	包1	hbwl-wztp-20240202-1	淮北供电公司城郊供服中心2024年中心供电所房屋维修物资采购	物资采购	详见采购文件	13%	详见采购文件	淮北物业分公司	24.7万元
2	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次物资	包2	hbwl-wztp-20240202-2	安徽淮北市濉溪县海孜变—南部次中心新建线路工程(钢管杆(桩)、地脚螺栓)	钢管杆(桩)、地脚螺栓	详见采购文件	13%	详见采购文件	万里濉溪分公司	73.107万元
3	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次物资	包3	hbwl-wztp-20240202-3	沱浍河航道(临涣至南坪段)整治工程碍航高压杆线迁移工程(10KV面粉厂122线路等工程)(钢管杆(桩)、地脚螺栓)	钢管杆(桩)、地脚螺栓	详见采购文件	13%	详见采购文件	万里濉溪分公司	99.8453万元
4	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次物资	包4	hbwl-wztp-20240202-4	沱浍河航道(临涣至南坪段)整治工程碍航高压杆线迁移工程(10KV面粉厂122线路等工程)(钢芯铝绞线)	钢芯铝绞线	详见采购文件	13%	详见采购文件	万里濉溪分公司	11.396万元
5	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次物资	包5	hbwl-wztp-20240202-5	万里濉溪分公司备品备件(交流避雷器)	交流避雷器	详见采购文件	13%	详见采购文件	万里濉溪分公司	7.56万元

6	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次物资	包6	hbwl-wztp-20240202-6	万里滩溪分公司备品备件（线路柱式瓷绝缘子）	线路柱式瓷绝缘子	详见采购文件	13%	详见采购文件	万里滩溪分公司	19万元
7	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次物资	包7	hbwl-wztp-20240202-7	万里滩溪分公司备品备件（金具）	金具	详见采购文件	13%	详见采购文件	万里滩溪分公司	11万元
8	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次物资	包8	hbwl-wztp-20240202-8	万里电力工程有限公司2024年备品备件采购	备品备件采购	详见采购文件	13%	详见采购文件	物资供应部	98%
9	淮北万里电力工程有限公司	2月份第2批次物资	包9	hbwl-wztp-20240202-9	2024年度备品备件（避雷器、高压熔断器、隔离开关）	避雷器、高压熔断器、隔离开关	详见采购文件	13%	详见采购文件	阳光滩溪分公司	16.39万元

